
Zarządzenie  Nr 305/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 grudnia 2014r.

w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Czeladź

 

         Na podstawie  § 5 ust. 1 i § 7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w
Czeladzi  z  dnia  31  stycznia  2008  r.  w  sprawie  przyjęcia  zasad  udostępniania  obiektów  i  urządzeń
użyteczności publicznej

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić do stosowania w 2015 roku cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń w gimnazjach, szkołach
podstawowych  i  przedszkolach  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Czeladź  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 305/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 4 grudnia 2014

1. Miejski Zespół Szkół w Czeladzi, ul. Szkolna 6
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 15,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

3) lokal użytkowy - kiosk do negocjacji – cena minimalna  – 330,00 zł/m-c
4) świetlica – stołówka – minimalna opłata –  40,00 zł/m-c

2. Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi, ul. Katowicka 42
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 15,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 60,00zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

3) powierzchnia pod urządzenia vendingowe – 100,00 zł/m-c

3. Gimnazjum Nr 3 w Czeladzi, ul. Lwowska 2
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 45,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 20,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 70,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 35,00 zł/h

3) basen  
a) wynajem jednorazowy – 75,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 40,00 zł/h

4) świetlica
a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h

5) sala lustrzana  
a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 35,00 zł/h

6) powierzchnia pod urządzenia vendingowe za 1 m²  – 100,00 zł/m-c
7) w  przypadku  wynajmu   pomieszczeń  i  ponoszenia  wszystkich  kosztów  opłat,  koszt  za  1  m2

wynajmowanej powierzchni  wynosi – 13,07 zł/ m-c
8) w przypadku wynajmu  pomieszczeń i ponoszenia niektórych opłat przez najemców we własnym

zakresie, opłata za 1 m2 wynajmowanej powierzchni wynosi:
a) w przypadku założonego podlicznika na wodę – 12,44zł
b) w przypadku założonego podlicznika na energię elektryczną – 12,19 zł 
c) w przypadku wywozu nieczystości we własnym zakresie oraz
       utrzymania czystości i porządku – 10,51 zł 
d) w przypadku ponoszenia kosztów ubezpieczenia i ochrony – 12,98 zł

9) w przypadku wynajmu  pomieszczenia lub powierzchni przez jednego wynajmującego przez okres 6
m-cy bonifikata wynosi 20% do każdej umowy.

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czeladzi, ul. Reymonta 80
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 15,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00zł/h

3) sklepik szkolny  – cena minimalna do negocjacji – 220,00 zł/ m-c



4) powierzchnia pod urządzenia vendingowe – 100,00 zł/m-c
5) siłownia – 764,00 zł/m-c
6) sala do gimnastyki korekcyjnej

a) wynajem jednorazowy – 45,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 20,00 zł/h

7) sala gimnastyczna (mała) 
a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

5. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czeladzi, ul Staszica 47
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 15,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00zł/h

3) sklepik szkolny  – 150,00 zł/ m-c
4) świetlica szkolna  

a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 22,00zł/h

5) w uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość uzyskania bonifikaty na wynajem sal, o których
mowa w ust. 1 lit. B i ust. 2 lit. b w wysokości:
a) do 20% przy wynajmie sali powyżej 10 godzin miesięcznie,
b) do 50% przy wynajmie sali powyżej 20 godzin miesięcznie.

6. Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2
1) sala lekcyjna:

a) wynajem jednorazowy – 40,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – umowa na okres 
       dłuższy niż kwartał – 15,00 zł/h

2) sala gimnastyczna: 
a) wynajem jednorazowy – 60,00 zł/h   
b) wynajem wielokrotny – umowa na okres 
       dłuższy niż kwartał – 25,00 zł/h

7. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Czeladzi, ul. Czeczota 4
1) sala przedszkolna – 20,00 zł/h

8. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Czeladzi, ul.  Miasta Auby 14
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 35,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 17,00 zł/h

9. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Czeladzi, ul. Krótka 1
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 35,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 18,00 zł/h

10. Przedszkole Publiczne Nr 7 w Czeladzi, ul. Waryńskiego 19
1) sala przedszkolna:

a) wynajem jednorazowy – 30,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 25,00 zł/h

11. Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czeladzi, ul.  35-lecia PRL 8
1) sala przedszkolna:

a) wynajem jednorazowy – 23,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 18,00 zł/h

12. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czeladzi, ul. Żeromskiego 19
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 30,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 15,00 zł/h



13. Przedszkole Publiczne Nr 11 w Czeladzi, ul. Kombatantów 4
1) sala przedszkolna 

a) wynajem jednorazowy – 50,00 zł/h
b) wynajem wielokrotny – 29,00 zł/h


